

Zabrze, dnia 31.10.2019 r.

Zamawiający
DOM POMOCY SPOŁECZNEJ NR 2
ul. Jaskólcza 11
41-800-ZABRZE
Regon 000686658

(nazwa i adres Zamawiającego)

Wykonawcy uczestniczący
w postępowaniu nr
DPS.261.25.2019.AK

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na:

„Dostawa wyrobów medycznych dla Domu Pomocy Społecznej nr 2 w 2020 r.”

I. Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

ZARYS International Group spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa jako uczestnik postępowania zwraca się z następującymi zapytaniami:

Pakiet STRZYKAWKI Pozycja 1, 2

Czy Zamawiający dopuści op.a' 100szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Tak

Pakiet STRZYKAWKI Pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści op.a' 50szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Tak

Pakiet IGŁY INIEKCYJNE Pozycja 1-4

Czy Zamawiający dopuści op.a' 100szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Tak

Pakiet SPRZĘT OGÓLNOMEDYCZNY Pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści pojniki dla chorych z dzióbkiem 250ml?

Odpowiedź: Tak

Pakiet SPRZĘT OGÓLNOMEDYCZNY Pozycja 15

Czy Zamawiający dopuści rękawiczki medyczne nitrylowe w op.a' 100szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Tak

Pakiet SPRZĘT OGÓLNOMEDYCZNY Pozycja 16

Czy Zamawiający dopuści rękawiczki medyczne winylowe w op.a`100szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Tak

Pakiet SPRZĘT OGÓLNOMEDYCZNY Pozycja 17

Czy Zamawiający dopuści rękawiczki jałowe w op.a`2 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Tak

Pakiet KOMPRESY, PASTRY, BANDAŻE Pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści kompresy sterylne w rozmiarze 10cmx10cm?

Odpowiedź: Tak

Pakiet KOMPRESY, PASTRY, BANDAŻE Pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści kompresy sterylne pakowane po 2szt z przeliczeniem podanych ilości i wyceną za opakowanie?

Odpowiedź: Tak

Pakiet KOMPRESY, PASTRY, BANDAŻE Pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści kompresy sterylne pakowane po 5szt z przeliczeniem podanych ilości i wyceną za opakowanie?

Odpowiedź: Tak

Pakiet KOMPRESY, PASTRY, BANDAŻE Pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści kompresy niesterylne pakowane po 100szt z przeliczeniem podanych ilości i wyceną za opakowanie?

Odpowiedź: Tak

Pakiet KOMPRESY, PASTRY, BANDAŻE Pozycja 10

Czy Zamawiający dopuści tampony z waty pakowane po 1000szt (2x500szt) z przeliczeniem podanych ilości i wyceną za opakowanie?

Odpowiedź: Tak

II. Jednocześnie Zamawiający informuje, że wszystkie pozostałe zapisy Zapytania ofertowego, w tym wyznaczone terminy i miejsce składania i otwarcia ofert, pozostają bez zmian.

Z upoważnienia
Dyrektora DPS Nr 2 w Zabrze

.....*Dorota Polnińska*.....
(podpis kierownika Zamawiającego)